PORTARIA Nº 1031

de 1º de março de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a funcionária ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa, para responder por 20 (vinte) dias, no período de 07/03/2005 a 26/03/2005, pela função de Subdiretora Técnico-Administrativa, enquanto a funcionária Edna Del’Omo Franco estiver respondendo pela função de Diretora Técnico-Administrativa nos termos Da legislação vigente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS